
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/164/2012 

RADY GMINY W KADZIDLE 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 , 214, 215, 217, 235, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finan-

sach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Gminy w Kadzidle uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i wy-

datków budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 40 581 919,04 zł. z tego : 

a) bieżące w kwocie 31 392 990,92 zł. 

b) majątkowe w kwocie 9 188 928,12 zł. 

2. Wydatki w łącznej kwocie 44 307 097,27 zł. z tego : 

a) bieżące w kwocie 30 749 387,01 zł. 

b) majątkowe w kwocie 13 557 710,26 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 725 178,23 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

1) kredytów w kwocie 1 648 770,60 zł. 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 010 061,63 zł. 

3) pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 

– 1 066 346 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu gminy na kwotę 6 100 621,03 zł., a rozchody budżetu gminy na kwotę 

2 375 442,80 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa  

miejscowego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Płoski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 4899



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4899



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4899



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4899



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4899



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4899



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4899



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4899



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4899


		2014-05-14T11:42:45+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




